COORD. GERAL DE EXEC. ORCAMENT, FINANC E CONT.

Contratado: 15.392.953/0001-10 - M/CHECON DESIGN E CENOGRAFIA LTDA. Objeto: Acrescentar 25% do

valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$

1.749.999,75 (um milhão setecentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e setenta e

cinco centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993. Valor Total Atualizado

do Contrato: R$ 8.749.998,75. Data de Assinatura: 29/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/04/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.